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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м.Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


17.09.2015 № 202
Підсумки роботи транспорту м.Києва 
за січень–серпень 2015 року
Вантажним транспортом за січень–серпень 2015р. перевезено
7,1 млн.т комерційних вантажів (91,8% від рівня січня–серпня 2014р.). Загальний вантажооборот дорівнював 3,8 млрд.ткм (97,0% від рівня січня–серпня 2014р.).
	
	Перевезено (відправлено)

вантажів
	Вантажооборот

	
	тис.т
	у % до
січня–серпня
2014р.
	млн.ткм
	у % до
січня–серпня
2014р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами транспорту
	7082,9
	91,8
	3848,4
	97,0

	у тому числі 
	
	
	
	

	автомобільним
	5732,9
	87,7
	1780,4
	87,4

	водним
	…1
	…1
	…1
	…1

	авіаційним
	…2
	…2
	…2
	…2


_____________
1 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику».

2 Дані вилучено з метою забезпечення виконання Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.
Вантажними автомобілями за всіма видами сполучень у січні–серпні 2015р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб-підприємців) 5732,9 тис.т комерційних вантажів (87,7% від рівня січня–серпня 2014р.). За звітними даними підприємств-перевізників, за січень–серпень 2015р. обсяг вантажних перевезень дорівнював 5280,9 тис.т (86,8% від рівня січня–серпня минулого року). Вантажооборот, виконаний автомобілями у звітному періоді, склав 1780,4 млн.ткм (87,4% від рівня січня–серпня 2014р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 
1597,3 млн.ткм (92,8% від рівня січня–серпня 2014р.).
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(кумулятивно у % до відповідного періоду попереднього року)
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Пасажирським транспортом за січень–серпень 2015р. перевезено 702,0 млн. пасажирів (84,8% від рівня січня–серпня минулого року). Загальний пасажирооборот склав 12,9 млрд.пас.км (98,0% від рівня січня–серпня минулого року).
	
	Перевезено (відправлено)
пасажирів
	Пасажирооборот

	
	тис.
	у % до
січня–серпня
2014р.
	млн.пас.км
	у % до
січня–серпня
2014р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами
транспорту1
	702036,0
	84,8
	12930,9
	98,0

	у тому числі
	
	
	
	

	автомобільним
	206772,6
	79,0
	2284,6
	88,8

	водним
	…2
	…2
	…2
	…2

	авіаційним
	3899,6
	105,6
	7047,3
	106,9

	тролейбусним
	102810,5
	74,2
	658,0
	74,2

	трамвайним
	70330,0
	71,2
	323,5
	69,7

	метрополітенним 
	315167,5
	98,1
	2584,4
	98,1


___________ 
1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.
2  Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику».
Автобусами за всіма видами сполучень у січні–серпні 2015р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб- підприємців) 206772,6 тис. пасажирів (79,0% від рівня січня–серпня 2014р.). За звітними даними, автобусами підприємств за січень–серпень 2015р. перевезено 186436,1 тис. пасажирів (77,6% від рівня січня–серпня 2014р.). Пасажирооборот у звітному періоді склав 2284,6 млн.пас.км (88,8% від рівня січня–серпня 2014р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 2134,1 млн.пас.км (88,5% від рівня січня–серпня 2014р.).
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Пасажирськими літаками у січні–серпні 2015р. перевезено 
3899,6 тис. пасажирів (105,6% до рівня січня–серпня 2014р.). Пасажирооборот у звітному періоді склав 7047,3 млн.пас.км (106,9% до рівня січня–серпня 2014р.).
Міським електричним транспортом у січні–серпні 2015р. перевезено 488,3 млн. пасажирів (87,4% від рівня січня–серпня минулого року), в т.ч. платних – 317,8 млн. (98,2% від рівня січня–серпня 2014р.).
Начальник                                                                                        Р.Г. Віленчук
Довідки за телефоном: (044) 486-53-84
Веб-сайт Головне управління статистики у м. Києві: www.kiev.ukrstat.gov.ua
© Головне управління статистики у м. Києві, 2015р.





































































































































